[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ
   22  ноября   2023 г.                                с.Ракитное                                             №  100
Об избрании  секретаря муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

            Руководствуясь Регламентом муниципального комитета Ракитненского сельского поселения утвержденного решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 09.08.2005 г. № 1,  Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. В связи со сложением полномочий депутата муниципального комитета Ракитненского сельского поселения Демочко Г.Я., избрать секретарем  муниципального комитета Ракитненского сельского поселения депутата Тупица Романа Владимировича.
      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель муниципального комитета
Ракитненского сельского поселения                                            А.В. Зиновьев
_1349696126.bin